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OGŁOSZENIE O NABORZE SEPCJALISTY W
WYDZIALE BADAŃ CHEMICZNYCH

Ogłoszenie nr 150490 / 08.04.2025

Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policj

poszukuje kandydatów na stanowisko: Specjalisty w WEydziel Badań Chemicznych

Godziny pracy: godzina rozpoczęcia 8.15 godzina zakończenia 16.15

Miejsce wykonywania pracy: Warszawa, 00-583 Warszawa,  Al. Ujazdowskie 7

Osoba na tym stanowisku:

Osoba na tym stanowisku:

sporządza dokumentację fotograficzną materiałów badawczych, przygotowuje materiały do
badań, pobiera próbki, zabezpiecza i pakuje materiały po badaniach,

wykonuje badania z zakresu badań chemicznych we współpracy z biegłymi z wykorzystaniem
metod GC-MS, GC-FID, FTIR,

wykonuje badania z zastosowaniem chromatografii HPLC-Q-ToF,

wykonuje zadania na rzecz utrzymania i doskonalenia systemu zarządzania jakością w
Laboratorium dotyczące nadzoru nad sprzętem badawczym. Dokonuje sprawdzeń pośrednich i
konserwuje sprzęt. Przygotowuje i sprawdza jakość używanych do badań odczynników,
prowadzi jego ewidencję,

współuczestniczy w opracowaniu instrukcji do procedur badawczych i modyfikowaniu już
istniejących, związanych z systemem zarządzania jakością laboratorium w celu jej utrzymania i
rozwoju oraz zapewnienia wiarygodnych i poprawnych wyników badań,

prowadzi szkolenia i przygotowuje publikacje w zakresie metod badawczych i ich zastosowania
w kryminalistyce w celu rozpowszechniania informacji dotyczących możliwości badawczych w
chemii kryminalistycznej,

prowadzi sprawozdawczość w ramach wykonywanych badań naukowych, waliduje i wdraża
nowe metody badawcze oraz przystosowuje rezultaty badań do potrzeb praktyki w celu
zapobiegania, wykrywania i zwalczania przestępczości.



Potrzebne ci będą (wymagania niezbędne)

Wykształcenie: wyższe wyższe chemiczne lub pokrewne w zakresie nauk przyrodniczych np.
fizyka medyczna, analityka medyczna lub wyższe studia i studia podyplomowe o kierunku
chemicznym, fizykochemicznym lub pokrewnym,

znajomość języka angielskiego w stopniu bardzo dobrym obejmującym znajomość języka
technicznego,

znajomość przepisów Kodeksu Postępowania Karnego w zakresie czynności procesowych oraz
ustawy o Policji i innych aktów prawnych. znajomość przepisów ustaw: z dnia 27 lipca 2001 r.
Prawo o ustroju sądów powszechnych, z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, z dnia 6 czerwca 1997
r. kodeks karny, ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks postępowania karnego i aktów
wykonawczych w zakresie pracy biegłych sądowych, ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii z
29.07.2005 r. ze zmianami,

dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "POUFNE" lub oświadczenie o wyrażeniu
zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego,

znajomość technik analitycznych,

spostrzegawczość,

umiejętność pracy w zespole,

samodzielność i kreatywność,

dobra organizacja pracy i koordynacji działań,

efektywne zarządzanie czasem,

znajomość oprogramowania biurowego Microsoft Office,

w służbie cywilnej nie może być zatrudniona osoba, która w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do
dnia 31 lipca 1990 r. pracowała lub pełniła służbę w organach bezpieczeństwa państwa lub
była współpracownikiem tych organów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 października
2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 –
1990 oraz treść tych dokumentów.

Posiadanie obywatelstwa polskiego

Korzystanie z pełni praw publicznych

Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

Dodatkowym atutem będzie (wymagania dodatkowe)

Doświadczenie zawodowe co najmniej 2 lata w obszarze badań chemicznych lub obsłudze
specjalistycznej aparatury badawczej mającej zastosowanie w badaniach chemicznych:
chromatograf gazowy z detektorem FID i MS, spektroskopia w podczerwieni,

ukończone szkolenie/kurs z zakresu toksykologii sądowej,

doświadczenie w pracy z substancjami czynnymi biologicznie,



prawo jazdy kategorii B.

Co oferujemy:

Indywidualny rozkład czasu pracy

Pomieszczenie lub stojaki na rowery na terenie urzędu

Dofinansowanie do wypoczynku pracowników

Dofinansowanie do wypoczynku dzieci pracowników

Możliwość rozwoju i współpracy z ekspertami.

Możliwość rozwoju kompetencji zawodowych poprzez udział w szkoleniach krajowych i
zagranicznych.

Współpraca z innymi, merytorycznymi instytucjami na poziomie wykonywanych zadań.

Dobra lokalizacja.

Możliwość korzystania z Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej.

Dofinansowanie do zakupu okularów korekcyjnych.
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